Ao Expediente
p/Le' a

2025
Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Mangaratiba

INDICAÇÃO N.°  4'625-   /2025.

Tenho a honra de  indicar  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a
seguinte medida:

Que seja providenciado em caráter de urgência junto ao órgão
competente, estudos para viabilizar um projeto para a construção de
uma rodoviária no centro de Mangaratiba. - RJ.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura se faz necessária para atender os usuários do
transporte coletivo em nosso Município, e a construção do Terminal
Rodoviário ira atender a demanda de deslocamento com a maior
eficiência e qualidade.

Sala das Sessões, 0?de  YLIAJ 431  2025.

K 	afijanes
Kaio do José Luiz do Posto

Vereador-autor

	Page 1